
上海动物园高低配电设施巡检维护服务项目中标结果公示

（招标编号：SNIC-2023BGN026）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]上海动物园高低配电设施巡检维护服务项目:

      中标人：上海银溢电器安装工程有限公司 中标价格：40.430985万元

二、其他：

   一 项目概况

1. 项目名称：上海动物园高低配电设施巡检维护服务项目

2. 项目编号：SNIC-2023BGN026

3. 招标人：上海动物园

4. 招标代理机构：上海纳诚投资咨询有限公司

5. 开标时间：2023年 12月 18日 13时 30分

6. 开标地点：上海市杨浦区大连路 1548号莱克大厦（商务楼）502室

二 中标结果

中标人：

1. 名称：上海银溢电器安装工程有限公司

2. 中标金额：404,309.85

三 其他

1. 本公示的发布日期：2023年 12月 20日

2. 如有投标人或其他利害关系人对上述公示的评标结果有异议，请在公示期内以书面形式

向招标代理机构提出。

上海动物园和上海纳诚投资咨询有限公司向参加本项目投标的所有投标人表示感谢！

招标人：上海动物园

招标代理机构：上海纳诚投资咨询有限公司

联系人：门攀龙、朱佳俊

电话：18721298929、021-63535515



地址：上海市杨浦区大连路 1548号莱克大厦（商务楼）502室

E-mail：316209193@qq.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海动物园                         

   地    址：上海市长宁区虹桥路 2381号                                

   联 系 人：陈老师                             

   电    话：32160879                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海纳诚投资咨询有限公司

   地    址： 上海市杨浦区大连路 1548号莱克大厦 502室

   联 系 人： 门攀龙、朱佳俊

   电    话： 18721298929、63535515

   电子邮件： 316209193@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-20T10:13:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-20T10:13:33+0800
	BJ
	ePolicy




